
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年度 教育活動後援会 総会報告 
 

千葉会長 ご挨拶 
 

総会の様子 

総会の一場面を紹介します 

令和４年度の総会を、６月２９日（水）に、新型コロナウイルス感染症対策を徹底しながら、

３年ぶりに本校にて開催し、令和 3年度事業報告、決算報告、及び令和 4年度事業計画、予算

案などの議案が満場一致で承認されたことを御報告いたします。 

今年度は役員の改選は行わず、引き続き、福島法人会青年部会部会長様や企業主様などに理事

として御支援をいただけることとなりました。そして、役員の皆様の御意見から、改めて本校の

教育活動の充実を目指していくことが確認されました。 

また、千葉政行会長より、福島法人会青年部会様、（株）アポロガス様、福島東ライオンズク

ラブ様、コバックス株式会社様のこれまでの御支援に対し、感謝状を贈呈させていただきまし

た。 

今年度も本校児童生徒の学習活動がより一層充実するよう、計画に基づきまして各事業を行な

ってまいりますので、御理解と御協力を心よりお願い申し上げます。 

今後の教育活動後援会の具体的な活動につきましては、本校ホームページにて定期的に報告し

てまいりますので、是非、御覧ください。 

   


